
Strona: 1/1 

 

Znak sprawy   P-003-2020 
 
Ozimek, 05.05.2020 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów  Przedsiębiorstwa 
Komunalnego „HYDROKAN” sp. z o.o.”  

odbyło się w dniu 05.05.2020 r. o godz. 12:30 w Ozimku, ul. Korczaka 4/8.  

Transmisja on-line odbyła się na stronie: 
https://us04web.zoom.us/j/77521760332?pwd=aFZwc05GOGJlcDdVOFZwNmxwSFJUQT09  

  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Kwota wynosi 355 076,40 zł brutto. 

Okres trwania umowy od 01.01.2021 do 31.12.2021 r. 

Termin płatności jak w SIWZ cz. I i SIWZ cz. IV. 

 

Oferty złożyli: 

WYKONAWCA 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] 

Wartość oferty 
brutto 

ENIGA Edward Zdrojek, Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk 294,70 zł       373 717,91 zł  

TRMEW Obrót SA, Rydygiera 8, 01-793 Warszawa                286,88 zł        363 801,13 zł  
ELEKTRA SA, Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa                278,85 zł        353 618,05 zł  
PO PROSTU ENERGIA S.A., Al.. Armii Ludowej 26, 00-609 
Warszawa                278,00 zł        352 540,14 zł  
innogy Polska SA, Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 
Warszawa                279,65 zł        354 632,55 zł  

 

 

Zatwierdził: 
 

https://us04web.zoom.us/j/77521760332?pwd=aFZwc05GOGJlcDdVOFZwNmxwSFJUQT09

		2020-05-05T13:39:12+0200




